1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2024〕38 号

关于公布第一批能力评定鉴定机构的通知

各会员单位：

根据《河南省房屋建筑与市政工程鉴定机构能力评定管理

办法》，经过机构自愿申请、专家评审、会长办公会批准、协

会网站公示等环节，第一批 5 家鉴定机构被评定为综合鉴定能

力等级、11 家鉴定机构被评定为房屋建筑鉴定专项能力等级，

现予以公布。

附件：第一批能力评定鉴定机构名单

2024 年 10 月 10 日

2

附件：

第一批能力评定鉴定机构名单

综合鉴定能力等级鉴定机构

河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

河南豫美建设工程检测有限公司

河南日盛综合检测有限公司

河南省国安建筑工程质量检测有限公司

房屋建筑鉴定专项能力等级鉴定机构

郑州市建设工程质量检测有限公司

郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

焦作市建设工程质量检测站

平顶山市建设工程检测技术中心

新乡市工程质量检测站有限公司

开封市黄河工程质量检测有限公司

河南省诚建检验检测技术股份有限公司

信阳基本建设有限公司

河南卓远检测有限公司

河南交院工程技术集团有限公司

郑州天宏工程检测有限公司

	关于公布第一批能力评定鉴定机构的通知
	各会员单位：
	附件：
	第一批能力评定鉴定机构名单
	综合鉴定能力等级鉴定机构
	河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司
	河南省基本建设科学实验研究院有限公司
	河南豫美建设工程检测有限公司
	河南日盛综合检测有限公司
	河南省国安建筑工程质量检测有限公司
	房屋建筑鉴定专项能力等级鉴定机构
	郑州市建设工程质量检测有限公司
	郑州大学建设工程质量研究检测有限公司
	焦作市建设工程质量检测站
	平顶山市建设工程检测技术中心
	新乡市工程质量检测站有限公司
	开封市黄河工程质量检测有限公司
	河南省诚建检验检测技术股份有限公司
	信阳基本建设有限公司
	河南卓远检测有限公司
	河南交院工程技术集团有限公司
	郑州天宏工程检测有限公司